Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA Nº 011/2024-DIRDES/UNICENTRO

O Pró-Reitor de Recursos Humanos e a Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido
no Edital de Convocação nº 005/2024-DIRDES/UNICENTRO, de 19 de fevereiro de 2024, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná – Suplemento de Concurso Público nº 11602, de 20 de fevereiro de 2024,
e o contido nos Protocolos sob nº 21870984-2, 21871529-0, 21871566-4, 21871549-4, bem como os Laudos
Médicos, emitidos pela Divisão  de Perícia Médica, DPM, do Estado do Paraná, conforme Informações nº
877/2024-SEAP/DSS/DPM, de 14 de março de 2024, 878/2024-SEAP/DSS/DPM, de 14 de março de 2024,
879/2024-SEAP/DSS/DPM, de 14 de março de 2024, 880/2024-SEAP/DSS/DPM, de 14 de março de 2024
resolvem:

TORNAR PÚBLICO

o resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior não Titular na Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Paraná, na UNICENTRO, considerados APTOS, conforme abaixo:

NOME DO DOCENTE RG DEPARTAMENTO CAMPUS SITUAÇÃO

RODRIGO DE PAULA FEIJO 66502910-PR MEDICINA CEDETEG APTO

CAROLINE POPIA FRANCA 6159745-SC MEDICINA CEDETEG APTA

GIOVANI CALDAS GNOATO 107127798-PR MEDICINA CEDETEG APTO

ANDRÉ LUIS RIBAS DE ABREU 76503185-PR MEDICINA CEDETEG APTO

Publique-se.
Guarapuava, 15 de março de 2024.

Robson Paulo Ribeiro Ferras,              Marcia Liane Marconato,
Pró-Reitor de Recursos Humanos.                                                    Diretora de Desenvolvimento de Recursos

         Humanos.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Rennas 875 – Cx.Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 –FAX: (42) 3621-1090–CEP 85.015-430–GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

                    Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
 Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos – DIRDES

http://www.unicentro.br/